Москва
тел: +7 (495) 974-62-85,
974-62-86, 785-11-41,
785-11-45
факс: (495) 974-61-48
e-mail: contact@makmart.ru

•	 по ширине +- 3 мм (за счет крепления на боковинах)
•	 по высоте 0+3 мм (за счет направляющих)
Ящики Simple Box совместимы с направляющими серии Simple частичного или полного выдвижения с доводчиком, представленные в двух
вариантах установки: с замками и на пинах.
1
2
3
Заглушка (2 шт.)
Комплект боковин для ящика H.80, левая + правая
Комплектация:
H.80
Адаптер (2 шт.)
артикул NL, мм материал упаковка
SMB.KDS.A.450.OG 450 сталь / пластик 1 / 10 комплектов
SMB.KDS.A.500.OG 500 сталь / пластик 1 / 10 комплектов
SMB.KDS.A.550.OG 550 сталь / пластик 1 / 10 комплектов
высота ящика
орион серый
белая
артикул NL, мм материал упаковка
SMB.KDS.A.450.WH 450 сталь / пластик 1 / 10 комплектов
SMB.KDS.A.500.WH 500 сталь / пластик 1 / 10 комплектов
SMB.KDS.A.550.WH 550 сталь / пластик 1 / 10 комплектов
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ВЫБОР:
SIMPLE направляющие
серии SMS.KCS.PDP6
SIMPLE направляющие

11
D - размер наложения фасада на
боковую панель каркаса.
* схему присадки направляющих к боковине корпуса смотрите в технической информации к направляющим
1
2
3
Заглушка (2 шт.)
Комплект боковин для ящика H.120, левая + правая
Комплектация:
H.120
Адаптер (2 шт.)
артикул NL, мм материал упаковка
SMB.KDS.B.450.OG 450 сталь / пластик 1 / 10 комплектов
SMB.KDS.B.500.OG 500 сталь / пластик 1 / 10 комплектов
SMB.KDS.B.550.OG 550 сталь / пластик 1 / 10 комплектов
высота ящика
орион серый
белая
артикул NL, мм материал упаковка
SMB.KDS.B.450.WH 450 сталь / пластик 1 / 10 комплектов
SMB.KDS.B.500.WH 500 сталь / пластик 1 / 10 комплектов
SMB.KDS.B.550.WH 550 сталь / пластик 1 / 10 комплектов
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ВЫБОР:
 комплект поставляется в индивидуальной упаковке!
SIMPLE направляющие
серии SMS.KCS.PDP6

32
D - размер наложения фасада на
боковую панель каркаса.
* схему присадки направляющих к боковине корпуса смотрите в технической информации к направляющим
1
2
3
Заглушка (2 шт.)
Комплект боковин для ящика H.150, левая + правая
Комплектация:
H.150
Адаптер (2 шт.)
артикул NL, мм материал упаковка
SMB.KDS.C.450.OG 450 сталь / пластик 1 / 10 комплектов
SMB.KDS.C.500.OG 500 сталь / пластик 1 / 10 комплектов
SMB.KDS.C.550.OG 550 сталь / пластик 1 / 10 комплектов
высота ящика
орион серый
белая
артикул NL, мм материал упаковка
SMB.KDS.C.450.WH 450 сталь / пластик 1 / 10 комплектов
SMB.KDS.C.500.WH 500 сталь / пластик 1 / 10 комплектов
SMB.KDS.C.550.WH 550 сталь / пластик 1 / 10 комплектов
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ВЫБОР:
 комплект поставляется в индивидуальной упаковке!
SIMPLE направляющие
серии SMS.KCS.PDP6